

Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta
Koło Zabrzezańskie
 ul. Woźności 241
 41-800 Zabrze
 tel./fax 32 630-11-20
 NIP 648-22-72-093

BILANS

REGION:

na dzień 31.12.2015

241121004

.....
 nazwa jednostki)

Bilans sporządzony zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Finansów z 15.11.2001 (Dz.U. 137poz. 1539z późn. Zm.)

Wiersz	AKTYWA	Stan na		Wiersz	PASYWA	Stan na	
		początek roku	koniec roku			początek roku	koniec roku
1	2			1	2		
A	Aktywa Trwałe	154 121,94	141 464,94	A	Fundusze Własne	63 817,34	25 728,45
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	I	Fundusz statutowy	107 732,80	107 732,80
II	Rzeczowe aktywa trwałe	148 721,94	136 064,94	II	Fundusz z aktualizacji wyceny	0,00	
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	III	Wynik finansowy netto za rok obrotowy	-43 915,46	-82 004,35
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	1	Nadwyżka przychodów nad kosztami (wielkość dodatnia)	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 400,00	5 400,00	2	Nadwyżka kosztów nad przychodami (wielkość ujemna)	-43 915,46	-82 004,35
				IV	Nierozliczony wynik finansowy za rok ubiegły	0,00	0,00
B	Aktywa Obrotowe	110 981,36	41 347,74	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	201 285,96	157 084,23
I	Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych	8 450,90	30 513,84	I	Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	13 609,22	3 872,25	II	Zobowiązania krótkoterminowe i fundusze specjalne	40 759,98	89 930,52
III	Inwestycje krótkoterminowe	88 921,24	6 961,65	1	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
1	Srodki pieniężne	88 921,24	6 961,65	2	Inne zobowiązania	40 759,98	89 930,52
2	Pozostałe aktywa finansowe	0,00		3	Fundusze Specjalne	0,00	0,00
C	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00		III	Rezerwa na zobowiązania	0,00	0,00
				IV	Rozliczenia międzyokresowe	160 525,98	67 153,71
				1	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	160 525,98	67 153,71
				2	Inne rozliczenie międzyokresowe	0,00	0,00
	Suma bilansowe	265 103,30	182 812,68		Suma bilansowe	265 103,30	182 812,68

Data sporządzenia
 7.03.2016

Sporządził:
KSIĘGOWA KOŁA
 Anniela
 mgr Lucyna Niemiec

podpisy.....
Komioja Rev
Włoczek
Bianka Karczmarz
Skul
Bytych Seta
Plewni

Sprawozdanie z wykonania kosztów i wpływów
na dzień: 31.12.2015 r

Konto	Treść	Wykonanie razem	Działalność odpłatna	Działalność nieodpłatna	Koszty administracyjne
	Koszty działalności statutowej				
400	Amortyzacja	30 537,44	25 301,00	2 000,00	3 236,44
401	Środki żywności	145 232,13	145 210,05	22,08	
402	Leki	351,70	351,70		
403	Zużycie paliwa	8 757,34	8 757,34		
404	Zużycie energii, opału i wody	146 061,47	128 443,98	11 381,70	6 235,79
404-01	energia	41 224,89	32 665,00	2 704,13	5 855,76
404-02	opał	66 728,94	59 793,07	6 935,87	
404-03	woda	38 107,64	35 985,91	1 741,70	380,03
405	Zużycie pozostałych materiałów	68 429,50	43 250,41	23 824,04	1 355,05
405-01	materiały administracyjno gospodarcze	60 231,64	36 812,58	22 064,01	1 355,05
405-02	materiały do remontu	8 197,86	6 437,83	1 760,03	
405-03					
406	Wynagrodzenia	783 875,10	731 898,71	14 018,83	37 957,56
406-01	umowa o pracę	772 192,46	720 216,07	14 018,83	37 957,56
406-02	umowa - zlecenie	11 682,64	11 682,64		
407	Narzuty na wynagrodzenia	199 460,67	179 088,43	4 133,11	16 239,13
407-01	składki z tyt. ZUS umowa o pracę	147 639,18	131 425,63	3 088,11	13 125,44
407-02					
407-03	szkolenia pracowników	22 323,49	21 884,80		438,69
407-04	świadczenia socjalne	27 750,00	24 325,00	950,00	2 475,00
407-05	inne świadczenia na rzecz pracowników	1 748,00	1 453,00	95,00	200,00
408	Podatki i opłaty	4 485,73	3 157,04	51,00	1 277,69
408-01	podatek od nieruchomości	0,00			
408-02	podatek od środków transportu	0,00			
408-03	opłaty sądowe	0,00			
408-04	inne świadczenia na rzecz pracowników	0,00			
408-05	opłaty bankowe	1 254,19	61,50		1 192,69
408-06	Pozostałe opłaty	3 231,54	3 095,54	51,00	85,00
409	Usługi transportowe	4 937,80	4 073,20		864,60
410	Usługi remontowe	35 000,00	31 500,00	3 500,00	
411	Usługi pozostałe	66 937,32	57 734,77	2 093,96	7 108,59
411-01	Usługi telekomunikacyjne	3 152,66	1 976,77	40,40	1 135,49

411-02	Usługi pocztowe	593,15	62,50		530,65
411-03	inne	63 191,51	55 695,50	2 053,56	5 442,45
412	Usługi pozostałe	22 420,00	7 797,20	11 831,36	2 791,44
412-01	czynsz	13 310,80		11 004,16	2 306,64
412-02	wywóz nieczystości	9 109,20	7 797,20	827,20	484,80
413	Koszty delegacji i ryczałtów	5 595,67	4 093,74	330,60	1 171,33
413-01	Zarządu Koła	1 171,33			1 171,33
413-02	pracowników Koła	553,02	553,02		
413-03	Komisji rewizyjnej Koła	0,00			
413-04	ryczałty	3 540,72	3 540,72		
413-05	podopiecznych - bilety	330,60		330,60	
414	Koszty ubezpieczeń	5 808,00	4 256,00	1 205,00	347,00
414-01	ubezpieczenia majątkowe	5 808,00	4 256,00	1 205,00	347,00
414-02					
415	Zakup inwentarza żywego do chowu i nasion do siewu				
416	Składki na Fundusz Spotkań	3 600,00			3 600,00
417	Pozostałe Koszty	3 816,72	2 269,01	0,00	1 547,71
417-01	Cele reprezentacji i reklamy	3 731,72	2 269,01		1 462,71
417-02	Zapomogi finansowe dla podopiecznych	0,00			
417-03	Zapomogi rzeczowe dla podopiecznych	0,00			
417-4	Darowizny przekazane	85,00			85,00
418	Koszty nie stanowiące kosztów przychodu	0,00			
	Razem koszty	1 535 306,59	1 377 182,58	74 391,68	83 732,33
740	Dotacje udzielone				
750-02	Odsetki zapłacone i zarachowane				
760-03	Pozostałe Koszty				
760-04	Koszty przyszłych okresów				
760-05	Nierozliczone składki członkowskie i należności				
770-01	Straty nadzwyczajne				
768	Koszty finansowe -odsetki od pożyczki ZG				
760	Wynik finansowy z lat ubiegłych				43 915,46

	Ogółem rozchody:	1 579 222,05	1 377 182,58	74 391,68	127 647,79
--	-------------------------	---------------------	---------------------	------------------	-------------------

700	Przychody z podstawowej działalności statutowej - odpłatnej				
700-01	Odpłatność mieszkańców za schronisko	80 659,88	80 659,88		
700-02	Zwrot kosztów utrzymania Mieszkań Readaptacyjnych	970,89	970,89		
700-041	Ofiary krajowe od osób fizycznych	104 653,85	46 566,75	25 000,00	33 087,10
700-042	Ofiary krajowe od osób prawnych	25 480,00	15 480,00		10 000,00
700-05	Ofiary zagraniczne - w tym spadki zagraniczne	0,00			
700-06	Wpływy z 1% podatku	10 060,29	5 000,00	5 060,29	
700-06	Dotacje otrzymane	1 168 514,92	1 153 214,92	15 300,00	
700-06-1	Dotacje z Miasta Zabrze	841 000,00	841 000,00		
700-06-2	Dotacje z MPIPS	82 000,00	82 000,00		
700-06-3	Dotacje z Urzędu Wojewódzkiego	62 400,00	48 000,00	14 400,00	
700-06-4	Refundacja plac – PUP, PFRON	59 174,65	59 174,65		
700-06-5	PCPR - refundacja stanowisk pracy i wyposażenia	0,00			
700-06-6	Refundacja Kosztów Punktu Dobroczynnego	900,00		900,00	
700-06-7	Dotacja POKL Schematom Stop	0,00			
700-06-08	Urząd Marszałkowski	11 050,00	11 050,00		
700-06-09	Dotacja z Funduszy EOG	110 890,27	110 890,27		
700-06-10	Fundusz prewencyjny PZU	1 100,00	1 100,00		
700-07	Darowizny rzeczowe otrzymane	97 354,15	75 290,14	22 064,01	
700-08	Darowizny otrzymane od zakładów pracy	0,00			
700-10	Składki członkowskie	784,00			784,00
700-11	Dotacje na cele inwestycyjne	0,00			
700-11-1	Dotacje z Urzędu Gminy				
700-11-2	Dotacje z MGPIPS				
700-11-3	Dotacje z Urzędu Wojewódzkiego				
700-11-4	Dotacje z Zarządu Głównego				
700-11-5	Dotacja WFOŚ				
750-01	Przychody finansowe - odsetki otrzymane	1 232,73		1 232,73	

770-02	Zyski nadzwyczajne	0,00			
760	Pozostałe przychody i dochody	0,00			
760-01	Sprzedaż składników majątkowych	0,00			
760-02	Pozostałe dochody	7 482,00			7 482,00
764	Nierozliczone zobowiązania z lat ubiegłych	24,99			24,99
	Ogółem Przychody	1 497 217,70	1 377 182,58	68 657,03	51 378,09

Księgowy Koła
KSIEGOWA KOŁA
M. Niemiec
 mgr Lucyna Niemiec

Zarząd:

Henryk Wschel

Piasocka Haupt

Anna Haupt

Przewoźnik

Sprawdziła Komisja Rewizyjna:

Przypis Sąd
Anna Haupt
Przewoźnik
Km

Zabrze, 7.03.2016

Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta
Kolo Zabrzezańskie
ul. Wolności 241
41-800 Zabrze
tel./fax 32 630-11-20
NIP 648-22-72-093

Informacje ogólne

1. nazwa organizacji, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji,

TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA KOŁO ZABRZAŃSKIE

2. wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony,

3. wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

2015 ROK

4. wskazanie zastosowanych zasad rachunkowości przewidzianych dla jednostek mikro z wyszczególnieniem wybranych uproszczeń,

5. wskazanie czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenia kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz nieistnieją okoliczności wskazujące na zagrożenia kontynuowania przez nią działalności

6. omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Informacje uzupełniające do bilansu

1. kwota wszelkich zobowiązań finansowych, w tym z tytułu otrzymanych instrumentów finansowych, gwarancji i przeczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wiarytelności zabezpieczonych rzeczowo; wszelkie zobowiązania dotyczące emerytur oraz jedynostek powiązanych lub stowarzyszonych są ujawniane odrębnie,

punkty umieszczony jeśli dotyczy jednostki

1.1 Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostającym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

	okres wymagalności						Razem
	do 1 roku		powyżej 1 roku		stan na		
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	
Zobowiązania z tytułu							
1. kredytów i pożyczek		30 000,00					30 000,00
2. dostaw i usług	23 146,66					23 146,66	
3. podatków	8 179,90	22 283,62				8 179,90	22 283,62
4. ubezpieczeń społecznych	9 433,41	5 942,30				9 433,41	5 942,30
5. wynagrodzeń	0,01	31 704,60				0,01	31 704,60
6. zobowiązań wekslowych							
7. innych zobowiązań							
Razem	40 759,98	89 930,52				40 759,98	89 930,52

1.2. Podział należności według pozycji bilansu o pozostającym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

	okres wymagalności						Razem
	do 1 roku		powyżej 1 roku		stan na		
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	
Należności z tytułu							
1. dostaw i usług	12 011,18	3 674,38				12 011,18	3 674,38
2. podatków	1 184,68					1 184,68	
3. środków od ZUS							
4. wynagrodzeń	413,36	197,87				413,36	197,87

5. dochodzone na drodze sądowej									
6. innych należności									
Razem				13 609,22	3 872,25			13 609,22	3 872,25

2. kwota zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administracyjnych, zarządzających, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii, punkt umieszczony jeśli dotyczy jednostki

3. o udziałach (akcjach) własnych w tym:

- a. przyczyna nabycia udziałów (akcji) własnych dokonanego w roku obrotowym,
 - b. liczba i wartość nominalna nabytych oraz zbytych w roku obrotowym udziałów (akcji) , a w przypadku wartości nominalnej, ich wartość księgowa, jak też część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują,
 - c. w przypadku nabycia lub zbycia odpłatnego, równowartość tych udziałów (akcji) ,
 - d. liczba i wartość nominalna lub, w razie braku wartości nominalnej, wartość księgowa wszystkich udziałów (akcji) nabytych i zatrzymanych, jak również część kapitału podstawowego, którą te udziały (akcje) reprezentują.
- punkt umieszczony jeśli dotyczy jednostki

4. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

4.1. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe									
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Przychody	Przebieżenie	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego			
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)									
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	114 918,00		0,00			114 918,00			
3. środki trwałe w budowie			0,00						
4. urządzenia techniczne i maszyny			0,00						
5. środki transportu	33 904,00		0,00			33 904,00			
6. inne środki trwałe	492 530,75		16 036,67			508 567,42			
7. inne środki trwałe			0,00						
Razem	641 352,75		16 036,67			657 389,42			

4.2. Umożenie środków trwałych - amortyzacja							
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Amortyzacja za rok 2015	Inne zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu)							
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	72 717,66		5 171,00			77 888,66	42 200,34
3. środki trwałe w budowie							
4. urządzenia techniczne i maszyny							
5. środki transportu	33 904,00		0,00			33 904,00	0,00
6. inne środki trwałe	386 009,15		23 522,67			409 531,82	99 035,60
7. inne środki trwałe							
Razem	492 630,81		28 693,67			521 324,48	148 721,94

4.3. Wartości niematerialne i prawne			
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Przychody	Rozchody
1. inne wartości niematerialne i prawne	13 228,40	1 843,77	
Razem			15 072,17

4.4. Umożenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja					
Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Stan na koniec roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1. inne wartości niematerialne i prawne	13 228,40	1 843,77		15 072,17	0,00
Razem					0,00

4.5. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne		
Tytuły	stan na	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń		
b. opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji		
c. opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe		

d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów		
2. Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów:	0,00	0,00
ã. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów		

4.6. Rozliczenia międzyokresowe przychodów	stan na	
	pozątek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
Tytuły		
1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów)	160 525,98	67 153,71
Środki trwałe z darowizn, wartość do umorzenia		
Refundacje		
Dotacje		
Inne	160 525,98	67 153,71

5. informacje o strukturze realizowanych przychodów ze wskazaniem źródeł

A. Przychody z podstawowej działalności operacyjnej	1495985,06
i. Przychody z działalności pożytku publicznego i zrównane z nimi:	1495985,06
1. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	118802,48
Przychody z 1%	5060,29
Środki z unii europejskiej	
Środki z budżetu Państwa	14400
Środki z budżet4 samorządu terytorialnego	
Środki z funduszy celowych	
Składki członkowskie	784
Darowizny gotówkowe od osób fizycznych	58087,1
Darowizny rzeczowe od osób fizycznych	22064,1
Darowizny gotówkowe od osób prawnych	10000
Darowizny rzeczowe od osób prawnych	
Darowizny ze źródeł prywatnych zagranicznych	
Darowizny od fundacji, stowarzyszeń, innych organizacji	

Zbiórki kwesy	
Spadki , zapisy	
Inne źródła	8406,99
Przychody na realizację projektów ze środków UE	
Nadwyżka przychodów na kosztami z roku ubiegłego	
2.Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	1377182,58
Przychody z 1%	5000
Środki z unii europejskiej	
Środki z budżetu Państwa	130000
Środki z budżetu samorządu terytorialnego	852050
Środki z funduszy celowych	171164,92
Składki członkowskie	
Odpłatność korzystających	81630,77
Darowizny gotówkowe od osób fizycznych	46566,75
Darowizny rzeczowe od osób fizycznych	75290,14
Darowizny gotówkowe od osób prawnych	15480
Darowizny rzeczowe od osób prawnych	
Darowizny ze źródeł prywatnych zagranicznych	
Darowizny od fundacji, stowarzyszeń, innych organizacji	
Zbiórki kwesy	
Spadki , zapisy	
Inne źródła	
Przychody na realizację projektów ze środków UE	
Różnica zwiększająca przychody z roku poprzedniego	
	0
Pozostałe przychody	
Przychody ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	
Przychody z likwidacji środków trwałych	
Inne	
Przychody finansowe	1232,64
Cena sprzedaży akcji i udziałów	
Odssetki od lokat, wkładów bankowych	
Odssetki od pożyczek	
Odssetki od posiadanych papierów wartościowych	

Otrzymane dywidendy od akcji obcych	
Inne przychody finansowe	1232,64

6.informacje o strukturze kosztów

B KOSZTY PODSTAWOWEJ DZIAŁANOŚCI OPERACYJNEJ	1377182,58
I. Koszty działalności pożytku publicznego	1377182,58
1.Koszty realizacji nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	202039,47
Amortyzacja	5236,44
Środki żywności	22,08
Leki	
Paliwo	
Energia	8559,89
Opal	6935,87
Woda	2121,73
Pozostałe materiały	25179,09
Usługi telekomunikacyjne	1175,89
Usługi transportowe	864,6
Usługi komunalne	1312
Usługi remontowe	3500
Pozostałe usługi	
Podatki i opłaty	1328,69
Wynagrodzenie z tytułu umów o pracę (zasadnicze)	51976,39
Nagrody	
Premie	
Świadczenia na rzecz pracowników	4158,69
Wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia	
Wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło	
Narzuły na wynagrodzenia z tytułu umów o pracę	16213,55
Narzuły z tytułu umów cywilno prawnych	
Składki na rzecz ZG	3600
Składki na rzecz innych organizacji	
Koszty delegacji i ryczałtów	1501,93

Pozostałe koszty	24437,17
Koszty realizacji projektów ze środków krajowych	
Koszty realizacji projektów ze środków unijnych	
Koszty ze środków 1%	
Koszty administracyjne	
Różnica zwiększająca koszty z roku poprzedniego	43915,46
2. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	1377182,58
Amortyzacja	25301
Środki żywności	145210,05
Leki	351,7
Palivo	8757,34
Energia	32665
Opal	59793,07
Wroca	35985,91
Pozostałe materiały	43250,41
Usługi telekomunikacyjne	1976,77
Usługi transportowe	4073,2
Usługi komunalne	7797,2
Usługi remontowe	31500
Pozostałe usługi	55758
Podatki i opłaty	3157,04
Wynagrodzenie z tytułu umów o pracę (zasadnicze)	720216,07
Nagrody	
Premie	
Świadczenia na rzecz pracowników	47662,8
Wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia	11682,64
Wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło	
Narzuły na wynagrodzenia z tytułu umów o pracę	
Narzuły z tytułu umów cywilno prawnych	131425,63
Składki na rzecz ZG	
Składki na rzecz innych organizacji	
Koszty delegacji i wyjazdów	4093,74
Pozostałe koszty	6525,01
Koszty realizacji projektów ze środków krajowych	
Koszty realizacji projektów ze środków unijnych	
Koszty ze środków 1%	
Koszty administracyjne	
Różnica zwiększająca koszty z roku poprzedniego	
Pozostałe Koszty	0,00
wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych	

Wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących się w granicach ogólnego ryzyka gospodarczego	
Inne	
Koszty finansowe	
Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących długo i krótkoterminowe aktywa finansowe	0
Odszki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji	
Opłacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz prowizji od kredytów inwestycyjnych	
Zapłacone odsetki za nieterminową regulację zobowiązań	
Odszki i dodatkowe opłaty od środków trwałych przejętych w leasing finansowy	
Inne koszty finansowe	

7) inne informacje o istotnym wpływie na sytuację finansową organizacji

data: czytelny podpis osoby sporządzającej

Zabrze, dnia 7.03.2016

KSIĘGOWA KOŁA

Lucyna Niemiec
mgr Lucyna Niemiec

dominika nowakowska
1. *Byrdy Stach*
2. *Adolf Heide*
Lucyna Niemiec
Koła

Semp
Witold
Piwocha Kamy
Ignacy
D.W.
Przed